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En ung kvinde skriver følgende: ”Vi har sam-
men fremelsket en præstations- og arbejds-
kultur, hvori det at gøre sit bedste er blevet 
til en anstrengelse, der efterlader nogle af os 
som mentale robotter eller sociale krøblinge. 
At gøre sit bedste er altså ikke at arbejde, 
præstere eller optimere sig selv og diverse 
arbejdsprocesser til det punkt, at dét, der 
skulle være livet, ligger sønderrevet tilbage 
på bunden af et dyrt glas rødvin, når arbejds-
dagen endelig er slut ...tilværelsen er en stør-
relse, man skal kunne være i hele tiden - uden 
at hive efter vejret ...Livet er ikke en arbejds-
dag, der skal leanes, optimeres og maksi-
meres ved enhver lejlighed...”**

En anden ung kvinde fortæller, i en artikel, 
der lige nu i skrivende stund ligger på DR´s 
hjemmeside, ”at et arbejde godt bare kan 
være et arbejde. Det behøver ikke at være 
skæbnebestemt, og det behøver ikke handle 
om høj løn og fine titler. Stop op og mærk 
efter, hvordan du har det. Også selvom du 
kan være bange for, hvad du finder derinde.”

Begge disse helt unge kvinder prøver på at 
råbe op! De vil gerne sætte en samtale i gang, 
og være med til at forhindre at andre skal 

ramme muren, sådan som de begge to selv 
gjorde det, før de nåede at blive 30 – de vil 
gerne være med til at andre lærer at ordet 
NEJ! er reelt at bruge; så det ikke først sker 
efter sammenbruddet. Ja, at livet ikke skal 
være sat sådan sammen, at det er ren over-
levelse hver eneste dag!

Som den unge kvinde på DR’s hjemmeside 
fortæller om, hvilket pres hun følte og ikke 
mindst lagde på sig selv: ”De skulle tænke, at 
jeg var en komet! Jeg var nyuddannet, og så 
er det bare svært at sige nej med den begrun-
delse, at man ikke kan løse flere opgaver eller 
at man ikke synes, man har kompetencerne 
til at løse dem.”

Men det er jo ganske reelt, at når du er nyud-
dannet, så kan og ved du ikke alt – og det er 
reelt at sige fra! Det at sige fra er, om ikke 
en rettighed, så er det dog en meget vigtig 
mulighed, der foreligger og som skal tages i 
brug. Derfor er deres budskab, at du altid skal 
huske, at du selv har indflydelse på, hvordan 
dit liv skal være. De ”normer” som præsta-
tions- og arbejdskulturen bygger på, er jo ikke 
nogen, du skal følge, og da slet ikke, hvis de 
ikke er gode for livet og livsglæden!

Og meget tyder på, at det er ved at være nød-
vendigt med et opgør med den præstations- 
og arbejdskultur, der tilsyneladende hersker, 
og som det lader til, at mange føler som en 
nødvendighed at følge, for at kunne følge 
med; indtil de til sidst på den hårde måde 
opdager, at det er en umulighed!!! – med 
panikangst, manglende nattesøvn, proble-
mer med hukommelsen, at trække vejret 
ordentligt, at lide af svimmelhed – og til sidst 
et totalt sammenbrud - til følge!

”Frem for alt: Vogt dit hjerte, 
for derfra udgår livet”*
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Den svenske teolog og forfatter Margareta 
Melin skriver kloge ord i sin bog: ”Tro godt 
om dit hjerte!”*** Ordene lyder: ”Frem for 
alt, som skal bevares, må du bevare dit hjerte, 
for derfra udgår livet”. Disse vidunderlige ord 
om prioritering står i Ordsprogenes bog (K.4, 
vers 23). Ordene har utallige gange hjulpet 
mig med at fokusere på det mest nødvendige 

– og siden at vove at slippe resten. Det sker 
let, når man lever under pres, at man mister 
kontakten med sit hjerte, og ikke mærker, 
hvor slet det har det, at det bliver spaltet og 
uroligt, overbelastet, tungt og tomt. Hjertet 
er det vigtigste!

Birgit Lundholm, Hune

* Ordsprogenes bog kapitel 4. vers 23 i Det Gamle Testamente.
** Citat fra Klummen: Du skal leve, ikke overleve 41/2018 Femina. Majbritt Maria Nielsen. 29 år. Radiovært, forfat-

ter, debattør, satiriker og foredragsholder.
*** Margareta Melin. ”Tro godt om dit hjerte.” Unitas forlag. Side 116-117.

Det sker... i kirke og sognegård
SPAGHETTIGUDSTJENESTER
Den næste spaghettigudstjeneste bliver i september. Annonceres i næste kirkeblad.

GUD & GRILL
I mellemtiden vil vi gerne invitere til Gud & Grill i 
præstegårdshaven. Det er et arrangement i samar-
bejde med KFUM-Saltum og FDF-Pandrup. 
Det er tirsdag den 4. juni, kl. 17.00-19.30, 
Bredgade 103, Pandrup. Vi starter med sang og 
andagt i Skovkatedralen. Herefter spiser vi grillmad 
sammen. Det er for alle, der gerne vil have samvær 

på tværs af alder. Der vil være hoppepude og andre aktiviteter i haven. 
Pris: 30 kr. pr. deltager, som betales ved tilmelding til FDF-Pandrup. Mere info på 
Facebook og hjemmeside. 
Medbring: tæpper/stol, service til eget forbrug og påklædning efter vejret. 

KREATIV KIRKESOMMERSKOLE 
I uge 27, 1.-3. juli, kl. 9-15. Temaet i 2019 er “Bjergbestigning”. Det afholdes i 
Jetsmark Sognegård og er for børn, der afslutter 0.-5. klassetrin i Gl. Pandrup Kommune. 
Deltagerbetaling: 150 kr. Søskenderabat.
Tilmelding og betaling senest 7. juni via www.jetsmark-kirke.dk. Her kan også læses mere 
om tilbuddet. Begrænset deltagerantal. Supplerende information kan fås hos kirke- og 
kulturmedarbejderen.
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Det sker... i kirke og sognegård
TRINITATISVANDRING I JAMMERBUGT PROVSTI
Søndag den 16. juni kl. 9.30-16.00 holdes pilgrimsvandring omkring Fosdalen under 
ledelse af pilgrimspræst Elisabeth Lidell. Nærmere info og tilmelding hos Benthe Kleon 
Jeppesen (tlf. 2144 3719). Se opslag i våbenhuset.

2. PINSEDAG - FRILUFTSGUDSTJENESTE I V. HJERMITSLEV
Mandag den 11. juni går de 4 Hvetbopastorater sammen om at afholde en frilufts-
gudstjeneste. I år sker det i Oasen kl. 11. Der er indgang fra Assenbækvej, og der er 
parkering ved Lunden/idrætshallen.
Det bliver en festlig gudstjeneste hvor sangere og præster fra alle kirkerne medvirker, 
og ud over den lokale organist, vil Brønderslev Harmonika Orkester også spille for os.
I Oasen er der borde og bænke, men hvis du vil være sikker på et sted at sidde, så tag 
også gerne din egen stol eller et tæppe med. Efter gudstjenesten kan der købes grillpøl-
ser, øl og vand, eller du kan medbringe din egen madkurv.

HØJSKOLEFORMIDDAGE
Højskoleformiddagene er folkelige og underholdende foredrag med kaffebord og hyg-
geligt samvær den første torsdag i måneden kl. 10.00.  
Efter sommerferien starter vi igen torsdag den 5. september. 

SOGNEAFTENER
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener med aktuelle eller relevante 
emner, der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu 
at gøre. TEMA I EFTERÅRET: Islam og forholdene i den muslimske verden.
Onsdag den 11. september kl. 19.30: Biskop emer. Steen Skovsgaard: Dommedags-
forestillingerne i islam og kristendom.
Onsdag den 23. oktober kl. 19.30: Hanna Ziadeh, Institut for Menneskerettigheder: 
Menneskerettighedssituationen i Mellemøsten og Nordafrika.
Onsdag den 6. november kl. 19.30: Past. emer. Troels Tejlgaard: Bibel og Koran, 
ligheder og forskelle.

AFTENSANG I JETSMARK KIRKE Starter igen til efteråret.

Cykeltur for det gode liv er overskriften på en 
aktivitet, som vi i Familiestøtten i Jammerbugt 
Provsti var med til at starte sidste år. Helt 
konkret var det, at 23 børn og 18 frivillige 
cyklede fra Jammerbugt til København på 4 
dage sidste år i juli. En tur på 300 km.

Baggrunden for cykelturen var, at jeg gen-
nem mit arbejde i Familiestøtten kommer i 
kontakt med mange forskellige udfordringer 
for børn og forældre. Jeg tror, at vi alle på et 
tidspunkt i livet har oplevet, at vi ikke synes 
at vi helt slår til. Vores selvværd er lille, og vi 
kan ikke helt se et mål at leve for.

Sådan er der en del børn, der har det i 
perioder. Derfor fandt jeg sammen med 
Julemærkehjemmet i Hobro og Familie-
centret i Jammerbugt på, at vi skulle tilbyde 
børn i alderen fra 11 til 14 år at cykle til 
København. Det krævede træning, og der-
for blev der fundet omkring 18 frivillige som 
trænede med børnene en til to gange om 
ugen i et par måneder. Undervejs var der 
også et træningsophold på Ønskeland.

Den første uge i sommerferien kørte vi 
så afsted. Det blev en fantastisk tur i godt 

vejr med børn og voksne, som alle nåede 
målet om at klare turen, og dermed fik tan-
ket selvtillid i kroppen. Det var en rørende 
op levelse da vi trillede ind i København med 
23 børn, som alle strålede af stolthed over at 
have klaret turen. Som belønning for turen 
sluttede vi med at gå i Tivoli.

I år gør vi det igen. Vi er allerede i gang 
med træningen. Denne gang er der 27 børn 
med, og 14 af børnene fra sidste år er rol-
lemodeller for de nye cyklister og hjælper 
med træningen af de nye børn. I weekenden 
den 27. og 28. april var vi på træningslejr på 
Ønskeland, hvor vi styrkede sammenholdet 
og trænede sammen. Rollemodellerne skal 
deltage i Aalborg MTB Marathon.

Vi er rigtig glade for projektet. Det giver 
mange store oplevelser til både frivillige og 
børn.

Hvis I vil høre mere om turen og vores ople-
velser, kommer vi gerne og fortæller.

         Jens Sørensen, Koordinator

Familiestøtten og ”Cykeltur 
for det gode liv”

Fra Kirkegården
Kirkegårdens ansatte nyder, at det begynder at dufte af sommer, og vi glæder os til 
at komme i gang med sæson 2019. Kunne du tænke dig, at der bliver plantet som-
merblomster på familiegravstedet? – Eller måske vil du gerne have anlagt en blomster-
kumme på dit gravsted, som du kan få tilplantet med sommerens blomster?
Vi vil gerne hjælpe dig. Kontakt kirkegårdskontoret så vil vi være behjælpelig med oplys- 
ning af pris m.v. Det er slet ikke så dyrt, som du måske tror!
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Gudstjenester i Jetsmark Kirke
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Torsdag den 13. juni kl. 10.00: Benthe Kleon Jeppesen.
I juli måned ingen gudstjeneste. 
Torsdag den 8. august kl. 10.00: Michael Berg.

NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver 
måned kl. 19.00. Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Tirsdag den 18. juni kl. 10.30: Michael Berg.
I juli måned: ingen gudstjeneste.
Tirsdag den 20. august kl. 10.30: Birgit Lundholm Jensen.
NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver 
måned kl. 18.30. Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!

Jetsmark Kirkes Kor
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Kirkekaffe
Der tilbydes kirkekaffe, så vidt muligt, hver søndag umiddelbart efter gudstjenesten i 
kirke gårdskontorets kantine. Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en 
småkage er velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller også 
bare snakke om løst og fast. Jeg tror, det kan være godt for den enkelte og for fælles-
skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, inden vi går 
hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste.

Michael Berg

Søndag den 26. maj 5.s..påske. Johs.16,23-28: Enhed med Jesus.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Torsdag den 30. maj Kristi Himmelfart. Mark.16,14-20: Jesu himmelfart. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 2. juni 6.s.e.påske. Johs.15,26-16,4: Talsmanden.   
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEFROKOST.

Søndag den 9. juni Pinsedag. Johs.14,22-31: Helligånden sendes.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Mandag den 10. juni 2.pinsedag. Johs.3,16-21: Således elskede Gud.
Kl. 11.00 Anette Udmark. Fælles friluftsgudstjeneste i V. Hjermitslev.

Søndag den 16. juni Trinitatis søndag. Johs.3,1-15: Nikodemussamtalen.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 23. juni 1.s.e.trin. Luk.16,19-31: Den rige mand og Lazarus.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 30. juni 2.s.e.trin. Luk.14,16-24: Det store festmåltid.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.    

Søndag den 7. juli 3.s.e.trin. Luk.15,1-10: Det fortabte får.  
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.

Søndag den 14. juli 4.s.e.trin. Luk.6,36-42: Om at dømme andre.      
Kl. 10.30 Poul Erik Tranholm-Pedersen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 21. juli 5.s.e.trin. Luk.5,1-11: Peters fiskefangst.
Kl. 10.30 Anette Udmark. KIRKEKAFFE.

Søndag den 28. juli 6.s.e.trin. Matt.5,20-26: Om vrede.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 4. august 7.s.e.trin. Luk.19,1-10: Zakæus.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 11. august 8.s.e.trin. Matt.7,15-21: Ulve i fåreklæder.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 18. august 9.s.e.trin. Luk.16,1-9: Den uærlige godsforvalter.       
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 25. august 10.s.e.trin. Luk.19,41-48: Jesus græder over Jerusalem.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 1. sept. 11.s.e.trin. Luk.18,9-14: Farisæeren og tolderen.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEFROKOST.

M
A

J
JU

L
I

A
U

G
U

S
T

Plejehjemsgudstjenester

JUNIORKIRKEKORET for 3.kl. - 8.kl. 
øver hver onsdag kl. 15.45-16.45. Juniorkirkekoret 
starter den nye sæson onsdag d. 14. august. 

UNGDOMSKORET for 7. klasse og op efter 
øver tirsdage i lige uger 17.45-19.15. Ungdomskoret 
starter den nye sæson tirsdag d. 20. august. 

SOGNEKORET  
øver tirsdage i ulige uger 16.30-18.00. Sognekoret 
starter den nye sæson tirsdag d. 27. august. 

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved spørgsmål 
på tlf. 29 27 27 08 eller e-mail: organistenijetsmark@gmail.com
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Kirkefrokost 
Den første søndag i måneden – som hovedregel – er kirkekaffen 
udvidet til en hel lille kirke frokost. Man behøver derfor ikke at 
have travlt med at komme hjem og få frokost. Man får den efter 
gudstjenesten sammen med en god snak med de andre. Frokosten 
er gratis og kræver ikke tilmelding.

Kreativ Klub 
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården.

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at bruge 
deres hænder til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. Vi mødes til 
gensidig inspiration, udveksling af ideer og almindelig hygge. 

Sidste gang inden ferien er d. 17/6, og vi starter igen d. 12/8.

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20 eller bare mød op.

Babysalmesang og 
kirkemusikalsk legestue

De fire pastorater i Gl. Pandrup Kommune tilbyder 
babysalmesang for babyer i alderen 2-10 måneder 
med en forælder eller anden omsorgsperson. Det fore-
går mandag formiddag fra kl. 10.15 til 11.45. Vi starter 
med sang i kirken, herefter kaffe med brød. Nyt hold 
starter 12. august og det bliver i Jetsmark Kirke.
Mere info og tilmelding via www.jetsmark-kirke.dk

Et andet tilbud er kirkemusikalsk legestue for børn i 
alderen 1-3 år, hvor vi synger, leger og spiller. Det foregår tirsdag kl. 9.30 til 10.15 i Jetsmark 
Kirke. Pause fra sidst i juni til 13. august.

Leder: Karen M.V. Olesen. Tilbuddene er gratis.

FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

Læs mere om FDF Pandrup på www.FDF.dk/pandrup

Yderligere info hos en af kredslederne:
Anja Wulff Andersen, tlf. 26 14 45 81, mail: awa@FDF.dk
Sofie Larsen, tlf. 31 44 49 26, mail: sofielarsen@FDF.dk

Børneklubben

Kristendomsundervisning/
aftenskole
Undervisning og diskussion i vores studiekreds. 

Opstart: onsdag den 18. september 2019 kl. 19.30.

Nye deltagere kan sagtens hoppe på. Henvendelse: Michael Berg (mbe@km.dk / 29668962)
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Hæklecafé 
Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. Medbring garn (gerne 
bomuldsgarn) og hæklenål. Alle er velkommen! Sidste gang inden sommerferien er 
3/6, og vi starter igen 12/8. Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Konfirmation 2020 
Vigtig information vedrørende Konfirmation i 2020!
Skal dit barn konfirmeres i 2020, er det nu, du skal tilmelde den kommende konfirmand.
Der er åben for tilmelding fra den 1. april - 30. september 2019. Tilmeldingen foregår med 
nem-id og følgende link kan bruges.
https://www.folkekirken.dk/livets-begivenheder/konfirmation/konfirmandtilmelding
Skulle der være behov for yderligere hjælp, er man velkommen til at kontakte kirkekontoret.
Der holdes opstartsgudstjenester for hvert af de tre hold, hvor de nye konfirmander 
bydes velkommen i kirken.
Konfirmandstart 7.b søndag den 18. august kl. 10.30 (Michael Berg)
Konfirmandstart 7.a søndag den 25. august kl. 10.30 (Birgit Lundholm Jensen)
Konfirmandstart 7.c søndag den 1. september kl. 10.30 (Benthe Kleon Jeppesen)

Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Børneklubben er gået på sommerferie og åbner fredag den 16. august.

Michael Berg fortæller bibelhistorie og derefter er der hobbyaktiviteter eller vi spiller fodbold i 
præstegårdens have, inden vi slutter med saftevand og kiks eller noget sødt. 

Børneklubbens lederstab består af to frivillige ledere (Jonna og Annegrete) og Michael Berg. 
Velkommen i børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, indholdsrigt og sjovt samvær!  
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Alle sangere i Jetsmark Kirkes tre kor har 
dette forår haft fokus på god sangteknik. De 
er blevet undervist af Annette Bo Nielsen - en 
af landets dygtigste sangpædagoger. I juni-
orkirkekoret og i ungdomskoret har de fleste 
medlemmer fået solosangsundervisning og i 
sognekoret har Annette Bo Nielsen stået for 
opvarmning og stemmetræning nogle gange. 
Der har således været fokus på en sund og 
god stemmebrug i alle tre kor ved kirken.

Som sangere har vi vores instrument med os 
alle vegne, og sangstemmen påvirkes af vores 
fysiske og psykiske tilstand. Ofte skal der blot 
små virkemidler til, for at stemmen klinger 
smukkere og mere fri. Samtidig er det et livs-
langt studium at genfinde den rette balance 
i kropsholdning, vejrtrækning, mimik, indre 
rum og energi.

Som sangpædagog hører Annette Bo Nielsen 
selv de mindste uregelmæssigheder i sange-
rens præstation. Hun giver input, der retter 
op og udvikler - altid i en munter atmosfære. 
I undervisningen bruges kropslige øvelser og 
hverdagsagtige associationer.

I øvelokalet høres blandt andet:
- prøv at løbe slutspurt lige inden den høje 

tone.
- tænk ved dig selv: “jeg er god til det her og 

super lækker”..... Så klinger tonen smuk-
kere.

- mens vi synger denne sang, løber vi gade-
drengehop rundt i lokalet.

- mærk alle 10 tæer i gulvet.
- vær klar til at hoppe højt. Det gi’r parathed 

i knæ og bækken.
- forestil dig, at du får den gave, du ønsker 

dig allermest. Lige i det sekund du trækker 
vejr for at sige “nææææ-er den til mig?” 
- har du den helt rigtige åbning til at sætte 
sangen i gang.

Alle tre kor ved Jetsmark kirke synger jævn-
ligt til gudstjenester, koncerter og andre 
begivenheder. Derfor er det en uvurderlig 
hjælp for den enkelte sanger med dette servi-
cetjek af stemmen. Organist og korleder Doris 
Kjærgaard har taget initiativ til dette tiltag, da 
det at have en sangpædagog ind over korar-
bejdet givet et markant løft for den enkelte og 
for korsangen som helhed. Alle får mulighed 
for at bygge videre på netop deres kunnen, 
og de tager de mange fif med sig og bruger 
dem, hver gang de synger.

Jetsmark Kirkes menighedsråd har muliggjort 
dette tiltag, fordi kirkens korarbejdet vægtes 
højt.

Doris Kjærgaard

Servicetjek for korsangere

Minikonfirmander 
Til september starter nye hold op for de elever, der går i 3. klasse på Pandrup Skole. 
Minikonfirmand er hygge, bibelhistorier, samtaler om Gud og livet, eftermiddagsmad, 
kreative aktiviteter og leg. Hver klasse bliver på skift indbudt til et forløb på 10 uger, en 
hverdag efter skole. Der afsluttes med en gudstjeneste, hvor minikonfirmanderne med-
virker. To klasser indbydes inden jul og en klasse indbydes efter jul. Klasserne får besøg 
fra kirken og får en indbydelse med hjem 2-3 uger før opstart. Mere information kan 
hentes på www.jetsmark-kirke.dk eller hos kirke- og kulturmedarbejderen.

Musik og rundvisninger i 
Jetsmark Kirke i sommeren 

Matiné torsdag d. 20. juni kl. 16.00: Søren Rasmussen og Claus Bach Nielsen spiller 
orgelmusik for fire hænder og fire fødder - blandt andet af komponisterne Mozart og 
Beethoven. Efter en halv times musik tilbydes rundvisning i kirkens unikke kalkmalerier 
ved sognepræst Michael Berg. Gratis adgang.

Matiné torsdag d. 27. juni kl. 16.00: Kasper Laursen, sang og Britta Nedergaard 
Hansen, orgel/klaver byder på en sommerbuffet med smukke og stemningsfulde toner 
fra de nordiske lande. Der vil bl.a. være musik af Carl Nielsen, Nystedt og Grieg. Efter 
en halv times musik tilbydes rundvisning i kirkens unikke kalkmalerier ved sognepræst 
Michael Berg. Gratis adgang.

Rundvisning torsdag d. 4. juli kl. 16.00 i Jetsmark Kirkes kalkmalerier.
Sognepræst Michael Berg fortæller om kalkmalerierne i Jetsmark Kirke. Gratis adgang.

Koncert lørdag d. 6. juli kl. 16.00: Havet og Himmelen i musikken. Annette Bo Nielsen, 
sopran og Lise Lotte Kristensen, orgel. Koncerten hører under Vendsyssel Festivalen. 
Entré: 100 kr. Ved koncerten opføres musik af Gösta Nystroem, Sverre Eftestøl, Jesper 
Madsen, Grieg og Weyse m.fl. Kl. 15.15 tilbydes en halv times rundvisning i Jetsmark 
kirkes unikke kalkmalerier ved sognepræst Michael Berg.

Matiné torsdag d. 1. august kl. 16.00: Hanna Wit Dolatko, sang og Peter Gawol, 
orgel, opfører bla ”Ave Maria” af tre forskellige komponister: Caccini, Schubert og af 
Bach/ Gounod. Efter en halv times musik er der tilbud om rundvisning i kirkens unikke 
kalkmalerier ved sognepræst Michael Berg. Gratis adgang.

Koncert torsdag d. 8. august kl. 19.30: Vokalgruppen Kolorit under ledelse af Niels 
Græsholm. Koncerten hører under Vendsyssel Festivalen. Entré: 100 kr. Vokalgruppen 
præsenterer et varieret program med overskriften ”Syden i norden”. De synger blandt 
andet cubansk kormusik, brasiliansk samba, danske salmer og nordiske folkeviser. Der er 
en halv times rundvisning i Jetsmark kirkes unikke kalkmalerier kl. 18.45 ved sognepræst 
Michael Berg.



Kirkebil
Kirkebilens telefonnummer er: 53 53 44 74 (Hennings Taxi). Den kører til gudstjenester og 
arrangementer i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18.00, men det kan nås lørdag 
inden kl. 18.00.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk
 Træffes bedst: Tirsdag-fredag kl. 10-13. Torsdag tillige kl. 17-18. Ring først.

Sognepræst: Birgit Lundholm Jensen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus, 
 tlf. 24 44 50 02, e-mail: blj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
 Sognepræst Birgit Lundholm Jensen er ansat med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: fredag. 

Sognepræst: Benthe Kleon Jeppesen, Hjorthsvej 12, Birkelse, 9440 Aabybro,  
 tlf. 21 44 37 19, e-mail: bekj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
 Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen er ansat med en kvote på 50 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: mandag. 

Organist: Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e-mail: organistenijetsmark@gmail.com

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com

Kirkesanger: Karen Larsen, Ryå, tlf. 98 24 32 35.

Kirke- og Karen M.V.Olesen, tlf. 61 22 29 54, e-mail: kmvo@km.dk
kulturmedarb.: Kontor i sognegården, Bredgade 98, 9490 Pandrup.

Kirkekontor: Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor: Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
 E-mail: jetsmarkkirkegaard@gmail.com

Menigheds- 
rådsformand: Kay Jacobsen.

Kirkeværge: Ebba Andersen.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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